ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng   9    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Lái xe

Trung Lương trực thuộc Công ty cổ phần Dịch vụ thương mại Trung Lương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp năm 2014;
Căn cứ Thông tư số 57/2015/TT-BLĐTBXH ngày 25/12/2015 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trung tâm giáo dục nghề
nghiệp; Thông tư quy định Điều lệ trung tâm giáo dục nghề nghiệp của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội xác thực tại Văn bản số 2090/VBHN-BLĐTBXH
ngày 29/5/2019;

Căn cứ Quyết định số 2064/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc cho phép thành lập Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Lái xe

Trung Lương trực thuộc Công ty cổ phần Dịch vụ thương mại Trung Lương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình
số 157/TTr-SLĐTBXH ngày 11/9/2023 (kèm theo đề nghị của Công ty cổ phần
Dịch vụ thương mại Trung Lương tại Công văn số 266/CTCPMT-TTGD ngày

14/8/2023; ý kiến của Sở Nội vụ tại Công văn số 1555/SNV-TCBC&TCCP ngày

07/9/2023 và của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 1709/SGTVT-VT ngày

06/9/2023).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Lái xe Trung

Lương thuộc Công ty cổ phần Dịch vụ thương mại Trung Lương đối với ông Đặng
Hoàng Sâm, sinh ngày 02/01/1990; quê quán: Xã Tây Giang, huyện Tây Sơn, tỉnh
Bình Định; căn cước công dân số: 052090006375 do Cục Cảnh sát quản lý hành
chính về trật tự xã hội cấp ngày 11/8/2021.

Nhiệm kỳ của Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Lái xe Trung
Lương là 05 năm kể từ ngày được công nhận.

Điều 2. Ông Đặng Hoàng Sâm chịu trách nhiệm quản lý, chỉ đạo và điều hành
hoạt động của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Lái xe Trung Lương theo Điều lệ
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp quy định tại Thông tư số 2090/VBHN-

BLĐTBXH ngày 29/5/2019 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và các quy
định của pháp luật hiện hành khác có liên quan.

3439 18

2

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 2929/QĐ-UBND ngày

09/9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động -

Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Giao thông vận tải; Giám đốc Công ty cổ phần
Dịch vụ thương mại Trung Lương; Thủ trưởng các cơ quan liên quan; ông

Đặng Hoàng Sâm và bà Đỗ Nguyễn Quỳnh Nguyên chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- UBND huyện Tuy Phước;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang